２０１９年５月５日

5/25試合対象チーム 様

5/25男子一部の派遣審判担当チーム 様

5/25担当役員 様

愛知県社会人クラブバドミントン連盟

理事長   山 田  薫

第第第第 87878787回回回回愛知県愛知県愛知県愛知県社会人クラブ社会人クラブ社会人クラブ社会人クラブチーム対抗チーム対抗チーム対抗チーム対抗

バドミントンバドミントンバドミントンバドミントン選手権選手権選手権選手権大会大会大会大会    試合開始時刻の変更について試合開始時刻の変更について試合開始時刻の変更について試合開始時刻の変更について
対象 ２０１９年５月２５日（土）一宮いちい信金Ａ

  平素は、当連盟に種々のご協力いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、５月２５日（土）一宮いちい信金Ａで行われる本大会につきまして

 ３０分前倒しで行います３０分前倒しで行います３０分前倒しで行います３０分前倒しで行いますので、対象の各チームにおかれましてはご理解とご協力

準備をお願い致します。当日の試合進行にもご協力ください。

 体育館は８時には入館できます。

 オーダー提出オーダー提出オーダー提出オーダー提出： ９時１５分まで ⇒ ８時４５分８時４５分８時４５分８時４５分までまでまでまで

 開始式開始式開始式開始式   ： ９時２０分   ⇒ ８時５０分８時５０分８時５０分８時５０分

 その後、ストレッチを５分行い両チーム５分ずつ練習をして試合開始となります。

 前倒しの理由：体育館の使用が１９時まで体育館の使用が１９時まで体育館の使用が１９時まで体育館の使用が１９時までとなっており、試合数も多い為

        １９時までには競技終了し、コート撤去＆清掃等完了とします。

 試合対象の部試合対象の部試合対象の部試合対象の部

  Ｍ１ ：WISTARIA(A)、はりーあっぷ(A)、G.spank(A)、鮭王、東海クラブ(A)、

      大門 BC(A)

  Ｍ４Ｂ：BS MORITA(B)、ハイクリア(A)、FLIGHT(A)、しゃちほこ、

      グリーンクラブ、４９’Ｓ

  Ｍ４Ｄ：黄金クラブ(A)、FEATHER FLOCK(A)、はりーあっぷ(C)、

      アイシンＡＩ、MUSCLE(A)、三好ＢＣ(A)

  Ｍ７Ｂ：名北クラブ(B)、JUPITER(B)、EndorphinBC、ＲＳノナカ(C)、

      シャトルまかせ(B)、EndlessBC

  Ｍ９Ｃ：岩倉パラレル(E)、井ヶ谷 BC、JUPITER(C)、アンデン BC、

      TAIYU(B)、南 BC

 男子１部の男子１部の男子１部の男子１部の派遣派遣派遣派遣審判担当審判担当審判担当審判担当

  Ｍ５Ｃ：G.spank(B)、Ｍ６Ｂ：UNITE(A)、Ｍ９Ａ：AISIN AW(C)、

  Ｍ10Ａ：振甫 BC(C)、Ｌ４Ａ：TKM BC、Ｌ４Ｄ：黄金クラブ

注）メールを受領し又は郵送で確認された各団体（各チーム）の方は、確認した旨

  メール返信（msbf@badminton-aichi.com）又は下記まで連絡をお願いします。

  090-6614-4151 山田

 担当役員担当役員担当役員担当役員：横野、池田、中野 ・・３名共連絡済み

      川瀬（NANZAN）、松村（岐大 BC）

以 上